m. 2. Deuon' Item sequitur de inquisiciouibus et indicta- 
mentis captis coram Hugone de Courteneye, coinite 
Deuon' et sociis suis iusticiariis domini Regis etc. apud 
Barnestable, die Mercurii in festo Sancte Marie Nag- 
dalene anno regni . . . . vicesimo quinto . . . 

(Presentments by jurors. 
Most of the offences recorded on this roll are fel- 

onies.) 

d82, Item dicunt quod Philippus Chopyn, Tllomas 
h73 
CL o .? 2 Bryan, Ricardus Doderugge, Willelmus Rugge et 

8 &g Robertus Vaggescombe vi et armis et contra pacern 
a domini Regis venerunt die Sabbati xviiio die mensis 

22 6 . hlaii anno Regis nunc xxvto apud Chepyngtoryton aro W a ,  
'" r= .- V "" et ibidem quemdam domum communitatis ville pre- 
.G@ 9 dicte intrauerunt, ostium dicte domi fregerunt e t  
IL , m %  

- 5 w  2 E g cippum ibidem factum per preceptum iusticiariorum 
secundum statutum domini Regis pro seruientibus 

2 editum apud Westmonasterium ceperunt et aspor- 

F z 3  2 tarunt in execucionis statuti predicti retardacionem 
et dornini Regis contempturn. 

m% 
@ ? P :  

m. 4. Deuon' 
m Inquisicioncs et indictamenta capta coram Hugone z 
.d 

h de Courteneye comite Deuon' et sociis suis . . . apttd 
Exon' die Mercurii post festum conuersionis Sancti 

2 Pauli, anno regni . . . vicesimo sexto . . . . . 
3 Item presentant quod Almaricus fitz Waryn, nuper 

4d 
0) .+ vicecomes Deuon', die Lune proximo post festum In- 

& uencionis Sancte Crucis anno xxiiio colore ordinacionis 
et statuti domini Regis de seruientibus, operariis et arti- 

d $ ficibus editorum cepit diuersos fines et redempciones 
ad opus suum proprium, videlicet de Iohanne Greya xl 

& N  
d., Ricardo Stone ii S., Willelmo Plokenet, fabro, v S., 
et de aliis operariis et artificibus c S. 

m. 5. Deuon' 
Item sequitur de inquisitionibus et indictamentis c a p  

tis coram Hugone de Courteneye, comite Deuon' et 
sociis suis . . . . apud Exon' die Lune proxima post 
festum Sancti Swithini anno regni . . . . vicesimo sexto. 

(Presentments by jurors.) 

'M. 4 is much narrower and shorter, sewn into the bottom of m. 3, 
and seems to be part of another roll. 
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.A Item dicunt quod quedam nauis de Ispania carcata 

cd& sale applicuit in portu de P!ympmouthe die Sabbati 

S 2~3 S proximo ante festum Sancti Iacobi apostoli anno regni 
G Regis Edwardi tercii xxvito; et predictum sal per 
b~ magistrum et mercatores eiusdem nauis vendicione 
m aJ 

E 2  fuit positum et Walterus Venour, Thomas de Fis- 
E: shacre, Iohannes Sely et Simon Bogherewe per minas 

a x 
,S et terrores eisdem magistro et mercatoribus per eos 
cd 

g B 
illatas predictam nauem sic carcatam fecerunt duci ad 
partes exteras ad graue dampnum domini Regis et 
populi sui c li. E t  quod predicti Walterus, Thomas, 

$2 Iohannes et Simon consueti sunt impedire aduentom 
S nauium carcatarum sale et aliarum mercandisarum 

volencium applicare in portubus in comitatu Deuonie 
g .$ et sunt communes torstallatores salis, piscium, ferri et 

2 63 aliarum mercandisarum. Et quod predicti Walterus - o a  
g m  cd et alii simul cum Ricardo de Wynkeleghe, Galfrido 

a %  Coche et Isabella Bolda de villa de Plympmouthe 
O P  

6 E emunt sal per vnam mensuram et vendunt per aliarn .z h4 
", ad valenciam ccc li. in oppressionem populi. Item, 
94% vendunt sal per minorem mensuram quam emunt 
F: E m u  O blada. Item, ornnes predicti de villa de Plymmouthe 
b vendunt vina sua in ea carius quam debent capiendo 

racionabile lucrum, videlicet, quamlibet lagenam ad ii d. 

A L G b *  
2 8.2" Item dicunt quod Ricardus Knyghton de 

zbsg,. Toryton, Iohannes Calwa, Willelmus Walle, 
Iohannes Paryler de Chipyngtorynton (vacat 
quia insufficiens), venditores vinorum, mede, et 
aliorum victualium vendunt carnes plus quam 
debent capiendo lucrum racionabile contra sta- 

C C 9 tutum domini Regis de huiusmodi venclitoribus 

g editum etc. 

m. 8. Deuon' 
Inquisiciones et indictamenta capta coram Hugone de 

Courteneye et sociis suis . . . . . apud Hatherlegh die 

Lune in crastino Sanctorum Ciricii et Iulitte anno regni 
. . . . . . vicesimo septimo . . . 

Item presentant quocl vbi Robertus cie FIoleweye vir- 
tute commissionis clomini Regis ac precepti iusticiari- 

-$ orum cepit Margeriam Eagge, seruientern et operatri- 
m 
I 
U 

cem et eam iuxta iormam mandati sui in cippis ponere 
I. W voluit apud Hatherlegh die Lune proximo post festum 
P 
0 Sancti Petroci anno regni Regis Edwardi xxviito, venit &."M 

Robertus cle Northleghe et cepit predictam Margeriam 
.9 5 de predict0 Roberto Holeweye vi et armis et contra 

" $ pacem domini Regis, inpediendo mandatum domini 
Regis. 

DATES AND PLACES OF SESSIONS. 

In addition to the three sessions printed, the roll includes 
the following: 2sth year, Exeter, Monday after St. Peter ad 
Vincula ( I  Aug.) ; m. 3. 26th year, Honiton, Wednesday after 
St. Hilary (13 Jan.) ; m. 6. 27th year, Barnstable, Monday 
after St. Petrocus (4 June) ; m. 7. 

1 VII. Assize Roll, Essex, 268. 25 Edw. 111. 27 membranes. 

Praesentationes Juratorum. 

I t  is difficult to determine the character of this roll. I t  is 
full of presentments for offences against the statutes of labour- 
ers, and while many of them are coram Rege presentments,' 
the note on m. 10 as to Hubert and House seems to prove that 
at least some of the membranes include proceedings before the 
justices of the peace and of labourers. On 6 May, 1352, they 
were associated to the joint commission, from which Hubert 
was removed on 10 Jan., 1353; see "List of justices," app., 
B, 3. 

'For evidence that both this roll and Assize Roll, Essex, 267, contain 
indictments coram Rege. cf. app., F, I .  
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m. I. Htlndredum de Chelmsford. 

(Presentments by jurors.) 
xiicim presentant quod Arnulphus le Hierde de 

Maldon, nuper seruiens Iohannis Dodebroke, a festo 
sancti Michaelis anno regni Regis nunc xxiiiio vsque 
festurn Sailcti Michaelis proxime sequens xxv per i 
annum et per i quarteriurn vnius anni proxime se- 
quens et per totum illud tempus dictus Arn~~lphus  
cepit vnum quarterium frumenti ad xii septirnanas et 
v solidos per annuln pro stipendio suo. Item cepit a 
festo Sancti Petri Aduincula vsque ad festuin Katalis 

Trans- Dornini eodem ternpore X S. vltra ea que superius 
gressio. cepit. Et super hoc dictus Arnulphus ab officio suo 

ante finem termini recessit ad dampnurn dicti Iohannis 
xl S. contra statuturn etc. 

Item presentant quod Robertus Grys de DaneweBy, 
Trans- pottere, facit ollas ereas et vendit ad triplex contra 
gressio. statuturn etc. quam solebat in oppressioneln populi. 

Item dicunt quod Iohannes Sextayn, iunior, sissor, 
Trans- Iohannes Banestrat, cissor, Rogerus atte Tye de 
gressio. Magna Badewe, capiunt salaria pro laboribus suis de 

diuersis gentibus contra statutum etc. et hac tripliciter 
quam capere consuebant. 

Trans- Item dicunt quod Willelmus Denk, seruiens Galfridi 
gressio. Fabri, le smyth, cepit de di'cto Galfrido ::X S. per 

annurn et est ad rnensam et iuratus fuit corarn Iohanne 
de Sutton et sociis suis seruire secundum statuturn 
etc. vbi non caperet nisi viii S. etc. 

m. 7. Magna Inquisicio. 

Item ils presentent qe par la ou ordeine est par 
rnonsire Iohan de Sotton e ces compaigilouns iustysis 
nostre seignur le Roy qe nu1 c'raggere ne deuoit pren- 
clre petit ostres apelles brodis en destruccion dil ewe 

la ou, Iohan Blood, Iohan Cherchernan puisne l prys 
Trans- teles petyte ostres en destruccioun del ewe nienr 
gressio. countre esteaunt le ordinaunce auauntdit e refusunt